Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательная школа Ns1 6)

от 01.09.202З года
прикАз

ль 22115

г. Сергиев Посад

ко щколе полно2о Dняу

С целью интеграции общего и дополнительного образования,
предоставления обучающимся возможности выбора своего индивидуtLпьного
образовательногомаршрута путем включения в занятия по интересам, а также дJuI
раннего выявления и поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать в МБОУ кСредняя общеобразовательнаrI школа Ns16) кШколу полного
дня) с 01.09.2023 года.

Утвердить Положение о кШколе полного дня>>.

Утвердить Положение об организации самоподготовки в кШколе полного дня).

Утвердить распорядок дня кШколы полного дня)).

Утвердить образец заявления для родителей обучающихся (законных представителей)
в <Школу полного дня).

Утвердить единое расписание кШколы полного дня).

Утвердить Концепцию <Школы полного дня).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор /Е.В. Кабанова
ffi

/ ý7 ý-/

-Iýl
9l*lnt

\9\х)
1р)

1.

2.

4.

5.

6,

1.

8.

		2024-03-07T09:11:41+0300
	Кабанова Елена Викторовна